令和６年１１月１５日

保護者様

新潟市立東特別支援学校

校 長   阿部 隆一

作品展 駐車場のご案内

 紅葉の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、１１月２３日（土）の作品展の駐車場は下記のとおりです。どうぞ、ご利用ください。

＜当校 駐車場＞  ＊ 場所によって駐車可能時間が違います。（８：４５～／９：２５～）

実線内 は 9:25～１１：３０のみ駐車可能です。１１：３０以降は駐車できません。

点線内 は ８:４5～ 終日駐車可能です。

＜県立東新潟特別支援学校 駐車場＞

＊ 8:２0～終日 駐車が可能です。

至 阿賀野川方面 ←                      → 至 河渡方面

８:４５～終日

駐車可能

9:25～11:30 駐車可能

＊上記時間をお守りください

１１：３０以降は駐車不可

8:２０～終日 駐車可能

３０台

8:２０～終日 駐車可能

２８台

県立東新潟

特別支援学校

出入口 出入口